
BIZNESII VOGEL 

Emertimi dhe Forma Ligjore; JONI SHPK 
NIP T -i: K54103601Q 
Adresa e Selise; 

VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 
Data e Regj istrimlt : u6.09.1996 
III r. Regjist. Tregetar: 15816 
Veprimtaria kryesore ; 

PUNIME NE PYJE 

DA Il:'f'f\\.f.o AT· E'lIl\J ANlC··1· A Dn'
'It-'~~.I ll"~ _1[' ~4l~_ '} ,~lt\.~ 

(MIKRONJESITE) 
{Ne zbatim te Stanaartlt Kombetar Te Kontabmtetit Nr.1S, 
Ne zbatim te Ugjit nr.M38 date 28.11,1998 

"Per Tat!min mb! te Ardhurat" me ndrvshfmet perkatese, 

Udhezimlt te Minlstrls€ se Financave nr 1 date 11.01,200.8 "PerTatimln mbi te Ardhurat" 


che Ugjl! nr,92:28 date 29.04,1004"Per Kont\::lbllltetln dhe Pasqyrat Flnandare") 


\lITI 2013 
Pasqyrat jane individuale 
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne 

Pasqyrat finandare jane te rumbullukasura ne 

leke 

leke 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 

Nga 
Deri 

01,01.2013 
31,12.2013 

05 Shkurt 2014 



OEKLARATA ANALITIKE PE 
TATIMIN MBI TE ARDHURAT 

JONI SH.P.K 

1(541 03601 Q 
VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 

PUNIME NE PYJE 
EMERTIMI 

Totalll te ardhurave 
TOUililshpenzlmeve 
Totalahpenzimelo pa zbrlt&shmo (nonI21 ) 
!al Kosto e b!erjes dhe e permiresllTli( te lokn e lrualit 
Ib! Kosto e bletjes elhe e permirsimille aklweve objekl amori llimi 
'tl Ztnadl\im l !<apiuM lhemeltar Ie $.I"IOQeI"ise <lISe konlrib ...t,t " " Jelhl pIIDOn ... OlUklMl 

!C' Viera e shpert)limeve ns nalyre. 
'd! Kontlibutet vullnetare te penslO(Leve 
!dhl QeviderLtet e deklaruar dhe nda~a e fi timit 
1. I IIll_sal e PiI9ll¥oJ mbi interes,n 1I"IIk$im81Ie kfedlM Ie en lU.!lr l"IIIa Baoka II SIlqIpef1r.e 
!e' G;Oba~ Kamatevonesal dhe kushlet e ljera penale 
!f! Krijiml ose rritja e rezervave Olle e fOOOeve te ttera . 
'\I' Tft ll'l ",t:; te atd"u'Il jl/nOf1.I•. ~~o;ila. tt.C m ~ rrIJrT'H1""'..w.o., rI'Itlo ,I_ • ." tuw II rbrilt""O 

IgJI Shpenzlmet e perfaqrsimit .pri~e e percjeliJe. 
!h! ShpeozJlnel e konsumi! personal (Paga e pronsrl!) 
III ShpellZlmelle cilal tejkalojne kufijle e percaktuar me hgj. 
!J! .Shpenzime per dhurata. 
Ikl .<;:do lIoj shpenzimi, masa e te eilit nuk vertetohet me dokumenta. 
111 .!f1teresi I paQUat" Kl,lr IMlla (jhfl parapagimet tekAlOj r.e 4 hore kapltalln themel'lr 

11l !.Nese baza e amortizimit eshle nJe shume negative. 
hTl.~pow~,""",~ t.ons\A.,:t. tnlIf\.IdI",U. p,/I l~t. br....... IIIIM..-.lIIlimore 


Inl Amor1lzimi nga nvleresimi I akllVeve Ie qendrueShme. 
Te ~era 

REZULTA Til V/TIT USHTRIMOR 

A-Humbje 

B-Fitlme 
Humbje per lu mbartur nga viti I pare 
Humbje per lu mbartur nga dy vite me pa re 
Humbje per lu mbartur nga Ire vile me pare 
ShumiJ e humbjeve per tu mb"rlur per vltin ushtrlmor 
Shuma e humbjeve Qe nuk barten per efekt fiskat. 
Fitimi Itatueshem. 
Talim fiti mi Illogarilur. 
Zbrilje n9a filimi rezerva ligjore . 
Filimi neto per lu shperndare nga periudha ushtrimore. 
Fi\imi neto per lu shpemdare nga vilet e kaluara 
Shlese kapilali nga fitimi. 
Oevidente per tu shpemdare . 
Tatimi mbi dividenlin Illogaritur. 

LLOGARtTJA E AMORTIZIMIT 
Ne totaillogarftja e amortlzlmif vjetor =la+b+e+d) 
a).Ndertesa e makinen afat-gjala. 
b) .Aklive Ie pa Irupezuara. 
c).Kompjulera dhe inslalime informacioni . 

d).Te gjilha aktivet e ijera Ie aktivitetit 

Talimi I mbajrur ne burlm ne zbatim fe nenit 33. 


Numuri I vendosjes se Deklanmit (NVD) 
(Vetem get De«IooriIl'l 

riudha tatln"lOre 

VITI 2013 

D<lfo1 dhe n fH>shlcrlmll personil Ie tlluuh~. 0ekla10! nen j)erQIlIQieSine lime Qe tnlolfl"laoonl l mesipem"l MI"Ile I plate dhe I sakte 

Pogradac me 05 Shkurt 2014 DIOGJEWQEVA 



SUBJEKTI : 

NUIS: 

Aktiviteti : 

Adresa : 

JONI 

K54103601Q 

PUNIME NE PY JE 

VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 

Pasqyrat Financiare Ie Vitit 2013 

Periudha Periud ha 

Nr AKTIVET Raportuese Paraardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 202869 1304681 
1 Aktivet monetare 202869 1304681 

:>8anka 51 90 
:> Arka 197679 1304681 

2 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 0 0 
> Kerkesa te Arkelu8shme 0 0 
:> Te t era fe Arketueshme 0 0 
:> Instrumen/a fa , 'era financiars dhe borxhi 0 0 
> 0 0 

3 Inventari 0 0 
:> Lendel e para 0 0 
:> Prodhim ne roces 0 0 
:> Produkte fe gatshme 0 0 
:> Mallra per fish i! '8 0 0 
::> ParapaqesBt Sf furnizime 0 0 
:> Inventsr I imet 0 0 
> 

II AKTIVET AFATGJATA 1440000 0 
4 Aktive afatg'ata materiale 1440000 0 

:> Toka 0 0 

:> Ndertes8 0 0 
:> Makineri dhe Dais '8 0 0 
:> Aktive fe I 'era afataiata materiale 1440000 0 

5 Aktive te tjera afatQjata 0 0 

TobU I Aktiveve 1642869 1304681 

Per Drejtimin e Njesise 
DIOGJEN!QEVA 

"1/
/ 



SUBJEKTI: JONI 

NUIS: K54103601Q 

Aktiviteti: PUNIME NE PYJE 

Adresa: VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013 

Nr PASIVET DHE KAPITALI 

Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Paraardhese 

I PASIVET AFATSHKURTRA 54,458 67,345 
1 Huamarrjet 

> Overdraftet bankere 0 0 
> Huamarre afat shkwtera 0 0 

2 Detyrimet tregetare 54,458 67,345 
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 0 0 
> Te pagueshme ndaj punonjesve 26,640 27,580 
> Oetyn'me per Sigurime shoq.Shend. 25,110 29,265 
> Detyrime falimare per TAP-in 0 10,500 
> Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin 2,708 0 
> Detyrime tatimore per T vsh-ne 0 0 
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0 
> DeMore dhe Kredltore fe rare 0 0 
> Parapa.oimet e arketuara ° °> 

II PASIVET AFATGJATA ° 0 
1 Huat afatgjata 0 0 

> HuamaITje fe tjera ° °2 Te tjera afatgjata ° 0 
> 0 0 

III KAPITALI 1,588,411 1,237,336 
1 Kapitali I Pronarit 100,000 100,000 
2 Rezervat 0 0 

3 Fitimi humbja e mbartur 1,137,336 841,022 

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 351,075 296,314 

Totali Pasiveve 1,642,869 1,304,681 
o 

Per Drejtil'flin e Njesise 
DIOGJENlQEVA 



SUBJEKTf: JONl 
NUlS: K6410J601Q 
Aktiviteti: PUNIME NE PYJE 
Adresa: VERDQVE BUCIMAS POGRADEC 

A-PASQYRA E TE ARDHURA VE DHE SHPENZlMEVE 2013 
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 

neleke 

Emertimi Perludha Perludha 
RaDortuese Paraardhese 

I TE ARDHURAT 2525000 2250000 
~ ShltJe ,.sherblme 2525000 2250000 
~ Te tJera nga lnleresat bankar8 

• 
0 
0 

0 
0 

II SHPENZIMET=1+2+3+4+5 2134917 1920762 
1 Shpenzime per materiaIe 0 0 

~ Inventar ne Celle 0 0 
~ Shpenzlme 0 0 
~ Inventar ne fund te vltlt 0 0 

2 Shpenzime personeli 449295 490140 
~ Pagat 385000 420000 
~ S/guracion 64295 70140 

3 Amortizimi J Aktiveve Afat!:liata 360000 0 
4 Te fera flnam:iare 1325622 1430622 

~ Energjl.uje.fax.telefon.lnternef 100622 100622 
~ Shpenzlrne Ie qarkullimlt te mallft e transportft 0 0 
~ Benzlne/Nafte/ Gaz 850000 750000 
~ Qera amblentl 0 0 
~ Pagesa 0 0 
~ Taksa Doganore e Bashklake 0 0 
~ Shpenzlme admln/stratlve mlrembaltje dhe te tjera 375000 580000 
~ Te tJera 0 0 
~ 0 0 

5 Shpenzime financiare 0 0 
~ Interesa fe paguara dhe kornisione bankare 0 0 
~ 0 0 
~ 0 0 

A Fitimi para tatimeve 390083 329238 
~ 

6 Tatimi mbi fitimin 39008 32924 

B Fitimi pas tatimit 351075 296314 

Per Drejtimin e Njesise 
DIOGJENlQEVA 



SHENIMET SHPJEGUSE 


A I InfolTTlacion I oergjithshem 

Kuadri li9jor: Ligji or,9228 date29.04.2004HPer Konlabilitetin dhe Pasqyrat Financia re" 
2 Kuadri kontabel I aplikuar:"Standartel Kombetare Ie Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 15) 
3 Baza e pergatitjes se P. Financiare:Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara .(SKK 1;35) 
4 Parimet dhe karakteristikal cilesore Ie perdorura per hartimin e P,F. (SKK 1;37-69) 

a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne lIogarine e saj Aktivel,pasivet dhe 
transaksionet ekonomike Ie veta. 

b)ViJirnesia e veprimtarise ekonomike Ie njesise lone raportuse eshle e siguruar duke 
mospasu( ne plan apa nevoje nderprerjen e aklivite tit Ie saj. 

c)Kompesim midis nje aklivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa midis Ie ardhurave dhe 
shpenzimeve apo midis kerkesave Ie arkelushme dhe detyrimeve te pagushme ka velem ne 
raslel qe lejohen nga SKK. 

d)Kuptushmerla e Pasqyrave Financiare eshle realizuar ne masen e plote per Ie qene te 
qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashlem qe kane njohuri Ie pergjithshme Ie 
mjaftushme ne fushen e kontabilitetil. 

e)MaterialiteU eshle vleresuar nga ana jane dhe nebaze Ie lij Pasqyral Financiare jane 
hartuar velem per zera materiale. 

f)Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime 
materiale duke zbaluar parimel e meposhlme: 

-Pari min e paraq itje5 me besnikeri 
-Parimin e perparesise se permbajljes ekonomike mb; formen ligjore 
-Pa rimine paanshmerise pa asnje infuencim Ie qellimshem. 
-Parimin e platesise duke paraqitur nje pamje Ie vertete dhe Ie drejte te P.F. 
-Parimin e qendrushmerise per te mas ndryshuar politikat dhe metodat kontabel. 

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

8...l1 Polilikat Kontabel 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshle zgjedhur metoda e mesatares 
se ponderuar(SKK 4:15). 

Vleresimi fillestar i nje elementile AAM qe ploleson krileret per njohje 5i akliv ne 
bilanc eshle vteresuar me kosto.(SKK5; 11) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo flnancohel nga nje hua,kostol e 
huamarrjes(dhe interesal) qe tidhen drejtperdrejt me prodhimin ose krijimin e aktivit mund te 
kapitatizohet si pjese e koslos, eshte metoda e kapitatizimil ne koston e aktivil per periudhen 
e inveslimit.(SKK 5;14) 

Per vteresimin e mepasshem Ie AAM eshte zgjedhur modeli i kostos per Ie 
gjithe ktasen e AAM.(SKK 5;21 ) 

Per Uogaritjen e amortizimil te AAM(SKK 5;36) njesia jone ekonomike ka 
vendosur si melode Ie amortizimil te AAM metoclen e amortizimil mbi bazen e vteres se 
mbelur.Normat e amortizimit me miralimin e drejluesit Ie njesise jane vendosur: 

-Per Paisjet Informatike mbi bazen e vleres se mbelur 25% ne viI. 
-Per Ie gjitha AAM te tjera mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

Per DrejtlfJlin e ShoQerise 
DIOGJEN/aEVA 



SUBJEKTI : JONI 
NIPT-i· K54103601Q 
Adresa: VEROOVE BUCIMAS POGRADEC 
Objekti: PUNIME NE PYJE 

AKTIVET AFATGJ ATA MATERIAl E ME VLERE Fll l ESTARE PER VITiN 2013 
e-

N, Emertimi 

1 Toka 

2 Ndert ime 

3 M akineri e paisje 

4 Mjele transporti 

S Pa isje kompjuterike 

6 Paisje zyre 

TOTAU 
--

Njesia 

mal$e 

I,k 
I,k 
I,k 
I, k 
I,k 

"k 

I,k 
-

Gjendje 

01.01.2013 

-
-
-
-
-
-

-
-

Shtesa 

-
-
-

1,800,000 

-
-

1,800,000 

P.;ksime 

-

-

GJendje me 

lUI.20ll 

-

-
1,800,000 

-

1,800,000 

AMORTIZIMII AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE GJATE VITIT 2013 

N' Emertimi 

1 Toka 

2 Ndertime 

3 Makineri e paisje 

4 Mjele transporti 

5 Paisje ko~juterike 
6 Paisje lyre 

TO TALI 

Njesia Gjeudje 
ShIes.; Paksi me 

malse 01.01.2013 
I, k - -
I,k - -
"k - -
I, k - 360,000 

"k - -
I,k - -

I,k - 360,000 -

Glendje me 
31.12.2013 

-
-
-

360,000 
-
-
-

360.000 

VLERA KONTA8EL NErO EAKTIVEVE AFATGJATA MATER.lALE GlATE VITIT 2013 

N' Emertimi 
Njesia 

matse 

1 Toka I,k 
2 Ndertime I, k 
3 Makinen e paisje I,k 
4 Mjel e transporti I, k 
S Pais·e kompjuterike I,k 

6 Paisje lyre I,k 

L_ t!Q!AlI _ ___ I,k 
--

Gjendje 
Shtesa

01.01.2013 
-

- -
-

- 1,800,000 

- . 
- -
- -

1,800.000 

Paksirne 

-
-
-

360.000 
-

-
360,000 

GJendJe me 
31.12.2013 

-
-
-

1,440,000 

-
-
-

1,440.000 

Administratori 

DIOGJENk.EVA 



SUBJEKTI: JONI 
NIPT·i: K54103601Q 
Adresa : VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 
Objekti : PUNIME NE PYJE 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooolLek4! 

ANEKS STATISTIKOR 
Numri I 

TEARDHURAT Llogilrls~ 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c 1 70 

al Te ardhura naa shir a e Produklit Ie vet 701 fiOV703 

bl Te ardhvra nga shira e SMrbimeve ",. 
c Ie ardhura nqa shir a e Malirave 705 

2 n ardhura nga shltje Uj tJera (a+b+c) 708 

a Oera ·a 7081 

b Komisione 7082 

cl TranSpOrt per te tierel 7083 

3 Ndryshimet n~ inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne 

4 

5 

6 

7 

II 

roces : 71 

Shlesat (+) 

Pakesimet (.) 

Prodhimi per qellimet e vet ndennarrJes dhe per kapital : 72 

naa i cili: Prodhlm i aktiveve afaf.qjala 

Ie ardhura nga grantet (Subvenclone) 

TtiJjera 

n ardhura nga shit"a c aktiveve afatgjata 

Total; i te ardhurave I- (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 

13 

75 

77 

Kodi 
Vit i 2013 

Statistikor 
Viti 201 2 

11100 2525 2250 
11101 

11102 2525 2250 
11103 

11104 0 0 

111041 

111042 

11 1043 

11 201 0 0 

112011 

112012 

11300 0 0 

11 301 

11400 0 0 

11500 0 0 

11600 0 0 

11 BOO 2525 2250 
- -

Administratori 
DIOGJENIaEVA 

Page 1 



SUBJEKTI: JON I 

NIPT-i: K54103601Q 

Adresa: VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 

Objekti: PUNIME NE PYJE 

Pasqyre Nr.2 
Nij ooolLeke 

ANEKS STATISTIKOR 
Numrl l Kodl 

SHPENZIMET Uoganse Statistikor Viti 2013 Viti 2012 

, 81el")e, shpenzime (;H/-b+c+l·d+e) 60 12100 0 0 

" 81er elshpenzime maleria le dhe maleria le te tjera 601+602 12101 0 0 
bl N, hime! e gjendjeve tt\i Matenaleve (+I-) 12102 0 0 

01 Mallra te biers 605/1 12103 

" Ndryshimel e g)iindreve Ie Mallrave (+1_) 12104 

" Shpenzime per sherbime 60512 12105 

2 Shpenzlme per personalin (a+b) 64 12200 4" 4" 
,. Pagal e !)arsonelit "" 12201 3" 420 

b- Shpenzimel p!r sig.shoqerore dhe sMndetsore 644 12202 64 " 3 Amortizimet dhe zhvrer6slmet 68 12300 360 0 

4 Sherbim.. nga hi t'9UI (a+b+c+d+e+ f+ Q+h+i+ +k+l+m) " '''''' 1328 1431 

" Sherbimel nga nen·konlrakloret 12401 

bl Trajtlme te pergjithshme '" 12402 

01 Q.m 6" 12~O3 

I I I I 
'I Mirembartje dhe nP<lri me '" 12404 '" 680 

.1 Shpenzlme per Siguracione 6'6 12405 

f) Kerklm studime 6H 12406 

gl Sherbime te tjera '" 12407 850 750 

hi Shpenxime per koncesione. palenla dhe licensa 623 12408 

II Shpenz,me per publici let. reklama 624 12409 

II Translerime. I)dhehme. dieta 625 12410 

'I Shpenzime postare dhe telekomunlkaclOllI 626 12411 '" '" 
II Shpenz;me transporti 627 12412 0 0 

per 8/erje 6271 124121 

per shilje 6272 124122 

ml Shpenzime per sherbime bankere 628 12413 0 0 , Tatime dhe takS<! (a+b+c+d) 63 12500 0 0 

'I Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 

bl Akciza 633 12502 

01 Taksa dhe tarifa venclore 63' 12503 

0) Taksa e regJlslnmlt dhe tallme te trera 635+638 12504 

III Totall I shpenzimeve 1I~(1+2+3+4+5) 12600 2135 1921 

InformaUi: Viti 2013 Viti 2012 

1 Numrl mOMetar I Ie punesuarve 14000 , , 
2 Investlmel <5000 

'I Shbmi i aseleve ftkse 15001 0 0 

nga Ie olal asele Ie reja 150011 , 0 

bl Pakesimi i aseleve fikse 15002 

nge Ie eifel shilje e ass/eve elwsluese 150021 

Administ7ctori 
EN QEVA 



SUBJEKTI: JONI 
N1PT-i: K54103601Q 
Adresa : VERDQVE BU CIMAS POGRADEC 
ObjektJ : PUN1ME: NE PYJE 

ITregt! 

, 

ITregli 
i 
i material 

9 i cigare~ 
rreg!i a~ikui II 

I EkSOOr1 
I Treati II 

1 Totall l le.1 
9 Ndertim 

10 Ndertim 
11 Ndertim 

"' 

i· 

Ii 

ime Ie 
n to cdo lIoj l 

1°1t' 
'"7 n.odhi 

'odhl 

, ,, ...," 

im ushqim 
im pije alkoli 

odhime eneraii 
adhim hi 

e Ie liera 

30 Sherblmi Vepriml ar~ 
31 Sherbimi Telekomuni: 

e n ga I 

~!are 

32 Sherbimi Eks ort sherbimish Ie I 

33 Sherbimi Profesione Ie lira 
~4 Sherbiml Sherbime t ~ 

Totali 
roACi (I+II+J 

Pasqyre Nr.3 

ivitetl 

2525000 
2525000 

Te punesuar mesatariaht per vitin 2013: Nr. i te cunesuarve 
o 
oMe page deri ne 19.000 leke 

"[4Me page nga 19,001 deri ne 30.000 Jeke 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0.6 

oMe page nga 66.501 deri ne 84 .100 leke 
oMe paQe me Ie larte se 84.100 leke 
1Total; 

Administr tori 
DIOGJEN EVA 

Shenim : Kja pasqyre ~otesohel edhe on-line. 

E 

I 



- ------- - - - -- -- - - - - -

SUBJEKTl: JON} 

N1PT-i: K54103601Q 

Adresa: YERDOYE BUC1MAS POGRADEC 

Objekti: PUN1ME N E PYlE 
INVENTARl 1 LLOGARIVE BANKARE 31/12/2 013 

N, 
1 

Emcrtimi I Bankes 
Raiffeisen Bank 

Nr.l1o arise $huma Moncdhe c Hua" Shuma ne Icke 

5,190 
0 
0 
0 
0 

To tali 5,190 

Perfaqesuesl Personit Juridiklfizik 

DIOGJEN QEVA 
(emer mbiemer,firme e vUle) 

//,,1
/, 



Inllenlari I automjetelle ne pronesi Ie subjekli t 3111212013 
SUBJEKTt: JONI 
NtPT·i: K54103601Q 
Adresa: VER DOVE BUC IMAS POGRADEC 

VV.I'=''''' ' r ...... ' ~ " . 'L. " ... ' ' .... ... 

N, Uoji I A Ulomjclil Kapacilcli Targa Viera 

1 Kamion Mercedes BENZ PG5280B 1,800,000 

2 
3 
4 

5 
6 
7 

Sh um >l 1800000 

/; 



SUBJEKTI : JON I 
NIPT-i : K54103601Q 
Adresa : VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 
Objekti : PUNIME NE PY JE 

Invenlari I Mallrave dhe Materialeve 31. 12.2013 
Kartela Emertimi Gj endjc Cmim i Mes V lefta 

Totali 0 



SUBJEKTI : JON1 
NIPT-i: K54103601Q 

Adresa: VERDOVE BUCIMAS POGRADEC 

Objekti : PUNIME NE PY JE 
Inventari I Aktiveve Afatgjata 31.12.2013 

Kartela Emertimi Gjendje Cmimi Vlefta Arnortizimi 20 13 Viera e Mbelur 31,12.2013 

21501 Kamion Mercedes Benz 1 1,BOO,000 1,BOO,000 36OIlOO 1.440,000 

I 0 0 0 
I 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
Totali 1800000 36OIlOO 1440000 



h ;mo.'oni fIC1< mformoc lM' , "'~I,...rrn ~,hIr JO' pi""' ..... "" ,.,by"',,"c 

L/ogaritja e rezuftatit 

Te ardhurat dhe shpenzimet perblznesin e vogel Te ushtrimit Tatimo re 

18/9) Te ardhurat 

(10/ 11 ) Shpenzimet 

(12) Shpenzimet e pazbrltshme 

(1) 2.525.000,00 (9) 2.525.000,00 

( ' 0) 2 .134.917,00 (tl) 2.134.917.00 

II) 0, 00 

Rezultati 

(13/ 14) Humbja '"'" 
(15 /16) Fltimi (S) 390.083 ,00 ( 16) 390 083 00 

(17) HumbJe e mbartur ( 11) 0,00 

(18) Fit imi i tatueshe m ( t Ei ard hura t ii 0» 390.083,00 

tatueshme ti blznesit te vogel) 

(t) 39 008.00 

1<') 36.300.00 

Ill ) 0,00 

n ) 2.708,00 

(19) Talim mb! Ii ardbu nu personal\! Ie B. Vogel 

(20) Parapaglme (talui!! vendore mbi B.Voge lJ 

(21) Tatim i mbl pag uar 

(22) Tatim i detyrueshem per tu jnguar 

(23) Denime I inte re sa per vo nesa Ill) 0.00 

(24) TOTALI PEA lU PAGUAR 1(1<1 2.708,00 

201-4-02-08 

Data dhe Firma e - Dckl ;l./"OJ flen pergjegJ cs il"lC ,UTIe q~ mrorma.c ioni , nwJipenn tl;hlC I f'l ole dIM:; .akIC. 

Kjo kopje e deklarole~ nuk mund te perdoret per Ie kryer pagesa ne banke. Kja kopje mund Ie perdoret velem per nevoJat tuaja 
personale. Per Ie kryer pagesim ju lutem Ie gjeneroni Flete Pagesen duke kli kuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqinime Ie 
metejshme ju lutem kontaklonJ sherblmln ndaj taksapaguesil duke telefonuar ne nUfmat e telefonil: (4)2276S40 O Sf:' duke dergua 
emai l ne addresen: efi ling@latime.gov.al 

FORMULAR I OEKLARIMIT OHE PAGESES 

SETATIMIT MBI TE AROHURAT 
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL 

'I'ril

'i"""'~ 


2) Periud ha catlmore 

2013 

Numri Identifikues i Penon it t e Tatueshem (NIPTJ: 

Emri Tregtar i Pe rsonlt te Tatueshem: 

Emr! Mbi emri ! Person It Flzik: 
Ad rUlI: 

Qyteti /Komuna/Rrtth l: 

Numri Telefo nit : 

PER PERDORIM PERSONAL 


(3) K54] 036Q1Q 

(4) ...4.Qlli
IS) ____ __________ 

(6) VERDOVE POGRADEC 

(7) ___---,-___ _ _____ 


